

Årsredovisning

för

Enskede Markarbeten AB

556552-2900

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Henriksson, Styrelseledamot

2024-01-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enskede Markarbeten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och entreprenadrörelse inom mark och trädgårdsarbete. Bolaget skall vidare bedriva konsult- och försäljningsverksamhet inom friskvård, träning, häst och ridsport samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	117	36	17	0
Rörelseresultat	-397	-406	-499	-555
Resultat efter finansiella poster	-384	-407	-447	2 674
Balansomslutning	1 265	1 552	2 541	26 774
Soliditet (%)	70	77	60	14

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 424	4 203	134 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 203	-4 203	0
Årets resultat				2 197	2 197
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 627	2 197	136 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 627
årets vinst	2 197
	16 824
disponeras så att i ny räkning överföres	16 824
	16 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		117 372	35 679
Övriga rörelseintäkter		9 927	84 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 299	119 909
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 024	-74 515
Personalkostnader	2	-442 880	-451 940
Summa rörelsekostnader		-524 904	-526 455
Rörelseresultat		-397 605	-406 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-275	-886
Summa finansiella poster		14 096	-886
Resultat efter finansiella poster		-383 509	-407 432
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	420 560
Summa bokslutsdispositioner		400 000	420 560
Resultat före skatt		16 491	13 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 294	-8 925
Årets resultat		2 197	4 203

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 450	700
Övriga fordringar	21 381	16 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 259	0
Summa kortfristiga fordringar	38 090	16 964

Kassa och bank

Kassa och bank	1 227 103	1 535 191
Summa kassa och bank	1 227 103	1 535 191
Summa omsättningstillgångar	1 265 193	1 552 155

SUMMA TILLGÅNGAR

1 265 193

1 552 155

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 627	10 424
Årets resultat		2 197	4 203
Summa fritt eget kapital		16 824	14 627
Summa eget kapital		136 824	134 627
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		941 221	1 341 221
Summa obeskattade reserver		941 221	1 341 221
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		650	0
Leverantörsskulder		14 650	3 845
Skatteskulder		22 446	17 381
Övriga skulder		132 150	44 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 252	10 129
Summa kortfristiga skulder		187 148	76 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 265 193	1 552 155

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsår tillämpas:

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar:

-Maskiner och inventarier 5 år

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Räntekostnader, övriga	275 275	886 886

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond 2018		0
Periodiseringsfond 2019	210 395	610 395
Periodiseringsfonder 2020	730 826	730 826
	941 221	1 341 221
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 360	1 814

Haninge 2023-12-18

Anna Henriksson
Anna Henriksson